

AC Produkter ApS

Fabriksvej 21, 7441 Bording

CVR-nr. 32 31 95 13

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Christian Lambæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Produkter ApS Fabriksvej 21 7441 Bording
	CVR-nr.: 32 31 95 13 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Lambæk
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Christian Lambæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af materialer til anvendelse ved etablering af vindmøller, garager mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.915.206 mod 2.556.285 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.150.205 mod 1.415.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.915.206	2.556.285
1 Personaleomkostninger	-1.260.847	-654.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.197	-62.556
Driftsresultat	1.493.162	1.839.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.067	-22.829
Resultat før skat	1.476.095	1.816.486
Skat af årets resultat	-325.890	-401.364
Årets resultat	1.150.205	1.415.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	450.205	715.122
Disponeret i alt	1.150.205	1.415.122

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.589	217.388
Materielle anlægsaktiver i alt	336.589	217.388
Anlægsaktiver i alt	336.589	217.388
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.253.444	3.752.696
Forudbetalinger for varer	336.310	244.254
Varebeholdninger i alt	4.589.754	3.996.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.601	679.772
Tilgodehavender i alt	733.601	679.772
Likvide beholdninger	0	852.028
Omsætningsaktiver i alt	5.323.355	5.528.750
Aktiver i alt	5.659.944	5.746.138

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	420.000	420.000
Overført resultat	3.745.367	3.295.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	4.945.367	4.495.162
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.702	12.630
Hensatte forpligtelser i alt	23.702	12.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	141.745	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.280	25.773
Selskabsskat	258.818	463.856
Anden gæld	232.032	748.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.875	1.238.346
Gældsforpligtelser i alt	690.875	1.238.346
Passiver i alt	5.659.944	5.746.138

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	420.000	3.295.162	700.000	4.495.162
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	450.205	700.000	1.150.205
	80.000	420.000	3.745.367	700.000	4.945.367

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.119.521	563.240
Pensioner	122.600	78.240
Andre omkostninger til social sikring	18.726	12.934
	<u>1.260.847</u>	<u>654.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.067	22.829
	<u>17.067</u>	<u>22.829</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 142 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer.		

Årsrapporten for AC Produkter ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
